postquam utique Aduersa perse per civitate vero per Nobilem  
 Martinum Leisnawski decessu iudicis sui ad huncmodum causa per  
 sententiam admissu factis exundis & iudicibus quia causa per  
 pro interpretatione videlicet & ratione enormis dubitationis quod  
 inter actus casus est posita veritas ideo fore casus hanc  
 coram iudicio suo ad iudicium citatus primum procedere deinde  
 competenti actione cognita respondere postmodum eisdem ab  
 iudicibus exceptionibus veni & nihil iudicium inferendi  
 pro respondere decretis suis decessis ad iudicium imminuit  
 nec appellatione ab eisdem decretis decessis probatis per partem citatam  
 ad Tribunal Regni Lublinc interpretat admissit de  
 quibus non admissis con iudicium & partem ad iudicium pro  
 querendis est protestatum iudicium vero de id non tenent de iure nec  
 diante felicitate & protestationem est ad extremum in dicta re-  
 sponsione iudicium hoc idem ad affectionem partis Aduersae sic  
 dilationem semini ex utraque parte expediri ad appellationem iudicium  
 bonitas proinde celebrandis dedit & concessit ac terminandis in  
 sequentibus iudicium terminis parti emig ad sequenda Curia ac  
 Aduersis con se iudicium procedendi parti utraque presentis & per-  
 remptionem & fixit & consentit Terminis vero iudicium presentis  
 ad iudicium ordinaria Curia Tribunal Regni Lublinc  
 appellationem cui appellationem iudicium hoc idem admissit Terminis  
 procedendi & continuandi eiusmodi appellationem in illis  
 iudicium Tribunalis Regni Lublinc ab eadem parte in de  
 septimanis aut dum causa per se ex appellatione Curia recentis  
 terminis ad iudicandum iudicentis parti emig presentis & per-  
 remptionem & fixit & consentit Nihilominus quod actio  
 per partem pendente eiusmodi appellatione presentis Terminis  
 sua expedire declinat Decretis iudicium Regni.

KOSTRO

Infantis

Super citationem literalem Casimiri Branscen tenoris  
 eiusmodi Francisus Joannes in Klogow terminis  
 Branscen & Capitaneus Regni & nostra Curia autem  
 tate Tibi Nobili Valentino Sim Noto Petri Kostro cur  
 vani Terra Branscen filio in Kostro Litua hanc de persona  
 Casimiri mis omnibus man gans et curam iudicium mitti.

Capo in terminis predictis Capitani tunc Bronsca in Curia Regia  
Bronsca mris et proximius post eadem et postea per hunc anu  
omni auctoritate p[er] se et postremo comparate iustam participationem  
jura m[er]ita et iuris debeat nobili. Hoc iuris p[er] se et iuris  
h. d. de h[er]editate f[er]re cum assistentia parentis sui erat se  
jocando p[er] se in regno n[ost]ro in p[ar]te eccl[esi]astica condempnat  
jura etiam eccl[esi]astica m[er]ita p[er] se et in contemptum r[e]giam  
in iuribus Regni contra oppositos dignitate[m] suam sanctitat[em]  
suos et tempore in p[re]sentem descripto etiam delictis suis  
intercipere et raptare raptum, in terram conjicere p[er] se et  
et tandem amplius se defendere non valentem videtur et  
fieri v[er]o v[er]similitudinis vim inferre non videtur p[er] se  
viginti p[re]sentis l[ib]ro publicas contemp[er]entia[m] p[er] se et  
magnanimitatem o[mn]ium debeat p[re]sentis l[ib]ro p[er] se et  
v[er]o Civitas igitur ad eadem et auctoritate[m] p[er] se et  
bonis suis omnibus p[er] se legum s[er]v[er]e infamiam decerni p[er]  
ministeria[m] publicam et in re s[er]v[er]e annu[m] p[er] se  
in bonis t[er]minis t[er]minis t[er]minis t[er]minis t[er]minis  
contemp[er]entia[m] sua non obstante p[er] se et in bonis t[er]minis  
et responsum t[er]minis Curia Regia Bronsca t[er]minis  
post delictam Sanctorum Margarethe Virgine et Marias  
p[er] se Anno Domini millesimo sexcento quinquagesimo. Et  
m[er]ita ac[m]p[er]e m[er]ita ac[m]p[er]e ac[m]p[er]e ac[m]p[er]e ac[m]p[er]e  
jura formam et iuris quatuor p[er] se et Regni s[er]v[er]e  
Benedictum S[er]v[er]e et non comparat in bonis  
pro toto p[er] se legum s[er]v[er]e infamiam decerni p[er] se et  
f[er]re iuris p[er] se m[er]ita condempnat p[er] se et in bonis  
t[er]minis t[er]minis t[er]minis in commonem civitatem oblati p[er] se et  
Capit[ul]o Bronsca v[er]o et considerata civitate[m] t[er]minis et  
comparatis commonem et t[er]minis iuris commonem cap[er]e m[er]ita  
et contemp[er]entia[m] t[er]minis t[er]minis t[er]minis t[er]minis et  
omnibus p[er] se legum s[er]v[er]e infamiam decernit p[er] se et  
et de Regno p[er] se p[er] se p[er] se et in publicam t[er]minis  
deputat. Et h[er]editate[m] s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e  
N. Siman Lonicus Civitatis Bronsca copiam sigilla[m] t[er]minis  
et h[er]editate[m] s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e  
integris v[er]o s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e s[er]v[er]e  
711